Endereço: Avenida Antônio Abreu, nº. 1805 – Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM),

 Macaé/RJ

 CEP: 27.947-570 – Telefone:  e-mail:  alanmansur@cmmacae.rj.gov.br

(22) 99758-0443

vereadoralanmansur

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO Nº_____/2023

 O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora desta Casa Legislativa que envie

correspondência para a SECRETARIA ADJUNTA DE OBRAS solicitando

informações a respeito do barranco na Rod. Amaral Peixoto 106, poucos metros antes do

IFF. Pois, se encontra com novas possibilidade desmoronamento, já que não foi feito

nenhum reparo desde de dezembro de 2022, aonde houve um desmoronamento grave,

onde ocasionou vários transtornos para os motoristas.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2023.

VEREADOR - AUTOR

		2023-06-27T12:45:59-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716